
 

Olesno, dn. 13.05.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019.)  Zamawiający informuje, że w dniu 13.05.2021 r. o 

godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przetargu pn: „Wyrównanie i zagęszczenie   czaszy 

składowiska  odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Świerczu, Gmina Olesno”. 

 

Złożono 4 oferty:  
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena  
ofertowa 
(brutto) 

Termin 
wykonania 
 

Norma 
emisji 
(Stage) 

1. 
FHU „ITC”  Angelika Jabłońska 
Baruchowo 8A, 87-821 Baruchowo 

159.500,00 15.07.2021 Stage III 

2. 
Moch Bau Jan Moch  
ul. Opolska 10, 46-046 Kadłub Turawski 

96.000,00 15.07.2021 Stage III 

3. Oferta odrzucona 

4. 
AD INVEST Adrian Dyllong  
Warłów ul. Dobrodzieńska 4, 46-380 Dobrodzień 

145.000,00 15.07.2021 Stage III 

 
Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 
zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 
 
 


		2021-05-14T13:42:30+0200




